

Kom til inspirerende kunst- og vinsalon under temaet: Lev drømmen ud

Drop ind med dine venner torsdag den 21. og fredag den 22. november mellem 16.30-21.00 til uformel og hyggelig kunst- og vinsalon om det Tommy og jeg brænder for: Kunst og vin



Jeg udstiller mine farverige og udtryksfulde malerier fyldt med glæde og dynamik. Jeg har udvalgt dem af mine malerier, jeg er mest passioneret omkring. Passion kan nemlig rykke os til nye højder – og her kan kunst noget særligt, da det taler til vores følelser

Mød op og hør Tine fortælle om sin kunst

17.30: Fortælling om passion, den kreative proces og tanker om at male abstrakt

19.15: Fortælling og diskussion om farver, farverige maleriers udvikling og tanker om at male med farver

Tommy Valther Hansen byder på smagsprøver og fortæller om nogle af de vine han selv importerer.

Så du har mulighed for at smage vine fra et par passionerede vinbønder med en spændende historie bag sig.

Mød op og hør Tommy fortælle om sin vin

18.30: Præsentation af Domaine Vivonne fra Cote de Provence, hans historie og servering af et glas rosé eller hvidvin

20.00: Præsentation af Clos 93 fra Priorat, gårdens historie og servering af et glas rødvin

Om Galleri Weppler og Tine: Som kunstner er jeg eksperimenterende og intuitiv med en stor intensitet og et modigt farvevalg. Mine malerier handler om nærvær og relationer og udstråler en strøm af vibrationer med en balance mellem dynamiske strøg, klare farver og vilde former. Mit håb er at give glæde, farver og dynamik gennem mine malerier – og at mine værker griber dig, gør dig nysgerrig og åbner op for nye vinkler.



Om Simply Wine og Tommy: Hobbyen som er ved at udvikle sig til mere. Vores mission er at begejstre, overraske og udfordre. Vin med historie. Den gode historie som skaber tilhørsforhold og samhørighed. Historien knytter os til vinen, og ved at have den gode historie bliver vinen personlig. Fokus er på mindre familieejede vingårde fra Europa og kvalitet er altid udgangspunktet. Vi sælger kun vine, som vi selv værdsætter og tror på.

Kunstsalon i Valby finder sted på Ansgars Alle 9 og åbner både den 21. og 22. november kl. 16.30 -21. Kontakt: Tine@weppler.dk eller mobil 20468228. Der vil være en bid brød og et glas vin – og du kan gå rundt og se hele udstillingen.